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RUSYA VE ÇİN'DEN ABD'NİN S-400 YAPTIRIMINA TEPKİ: 'WASHİNGTON ATEŞLE OYNUYOR'
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Rusya ile savunma işbirliği yapan ülkelere yaptırım uygulama kanunu kapsamında, Moskova'dan 
savaş uçağı ve S-400 füzesi satın alan Çin'e yaptırım kararı alan ABD'ye, bu iki ülkeden sert tepki 
geldi. Rusya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Sergey Ryabkov, Washington'un "ateşle oynadığını" 
açıkladı.

Pekin ise yaptırım kararının geri çekilmemesi halinde ABD'nin "bunun sonuçlarına katlanacağı" 
açıklamasını yaptı.

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın yaptırım kararı, Rusya'dan Su-35 savaş uçağı ve S-400 hava savunma 
sistemi satın alan Çin Savunma Bakanlığı'na bağlı Ekipman Geliştirme Birimi'ni kapsıyor.

ABD'li yetkililer, ABD'nin Rusya'dan savaş uçağı ve füze alan diğer ülkelere karşı da benzer adımlar 
atabileceğini ifade ediyor.

Yetkililer, Rusya'ya uygulanan yaptırımlar kapsamında 2017 yılında çıkartılan ABD'nin Hasımlarıyla 
Yaptırımlar Yoluyla Mücadele Etme Yasası (CAATSA) uyarınca ilk kez üçüncü bir ülkeye ceza 
uygulandığını da belirtti.

Rusya'dan askeri malzeme almayı planlayan ülkeler arasında Türkiye de yer alıyor.

 

'Bunun sonuçları tehlikeli olabilir'

Yaptırım kararı ile ilgili konuşan Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Geng Shuang, ABD'nin uluslararası 
ilişkilerin temel prensiplerini ciddi şekilde zedelediğini, iki ülkenin ve ordularının ilişkisine zarar 
verdiğini açıkladı.

Resmi bir protestonun işleme koyulduğunu duyuran Sözcü Shuang, "Eğer ABD bu sözde yaptırım 
kararından geri adım atmazsa sonuçlarına katlanır." dedi.

Rusya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Sergey Ryabkov ise yaptırım açıklamalarının "ABD'nin yeni 
eğlencesi" olduğunu belirterek, "Rus - Amerikan ilişkilerini düşüncesizce gererek, hafife aldıkları 
küresel istikrar kavramının varlığını hatırlamaları fayfalı olabilir." dedi.

Ryabkov, "Ateşle oynamak aptalca, bunun sonuçları tehlikeli olabilir" mesajını da paylaştı.
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